АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июля 2023 года								               № 33
п. Лисица
Верхнекетского района
 Томской области

Об утверждении перечня объектов недвижимого, движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, постановляю:

	1. Утвердить прилагаемый перечень объектов недвижимого, движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.
	2. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения в соответствии с частью 4.1 статьи 37 Федерального закона №115-ФЗ от 21.07.2005 года «О концессионных соглашениях».
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макзырского сельского поселения				Л.В.Левадная

Утвержден
                                                                                    постановлением Администрации
Макзырского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                     от 26 июля 2023 г. № 33

Перечень
 объектов недвижимого, движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№п/п
	Наименование
	 Адреса объектов
	 Кадастровые №
	Сфера применения

	1
	Линейное сооружение ЛЭП 0,4 кВа, протяженностью 5501 м.
	Томская область, Верхнекетский район, п. Лисица
	70:04:0100005:430
	Передача электроэнергии

	2
	Линейное сооружение ЛЭП 0,4 кВа, протяженностью 2868 м.
	Томская область, Верхнекетский р-он, п. Макзыр
	70:04:0100006:171
	Передача электроэнергии

	3
	Здание дизельной электростанции, одноэтажное, площадью 313,8 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский р-он, п. Лисица, Промзона №1, стр.7
	70-70-06/010/2007-198
	Нежилое здание

	4
	Здание дизельной электростанции, одноэтажное, площадью 315,5 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский р-он, п. Макзыр, Промзона №1,стр.1
	70:04:0100006:174
	Нежилое здание